
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  24.06.2016 г.

Рассмотрев  предложение   Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о  внесении  дополнений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  04.12.2015  г.  №19  «Об  установлении  расходных  обязательств  Миасского  городского
округа на 2016 год по исполнению государственных полномочий», учитывая рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,  в  связи  с
ликвидацией  МКУ «Управление  здравоохранения», руководствуясь  Федеральным законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,   Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  04.12.2015  г.  №19  «Об  установлении  расходных  обязательств  Миасского  городского
округа на 2016 год по исполнению государственных полномочий» следующие дополнения:

Приложение  к Решению дополнить строкой 42 следующего содержания:
Реализация  переданных
государственных  полномочий  по
организации  оказания  населению
Челябинской  области  первичной
медико-санитарной  помощи,
специализированной,  в  том  числе
высокотехнологичной,  медицинской
помощи,  скорой,  в  том  числе  скорой
специализированной,  медицинской
помощи и паллиативной медицинской
помощи  в  медицинских  организациях
Челябинской области

Расходы, связанные с
ликвидацией  МКУ
«Управление
здравоохранения»

Администрация
Миасского  городского
округа

2. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.06.2016 года.

О внесении дополнений в Решение Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  04.12.2015  г.  №19  «Об  установлении
расходных обязательств Миасского городского
округа  на  2016  год  по  исполнению
государственных полномочий»



3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик


